
Uchwała Nr LVI/331/23 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 24 kwietnia 2023 r. zmieniająca
uchwałę Nr XVII/110/12 z dnia 22 czerwca
2012 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w
miejscowości Niestum

 

UCHWAŁA NR LVI/331/23
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/110/12 z dnia 
22 czerwca 2012 roku w sprawie nadania 

nazwy ulicy w miejscowości Niestum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 z póżn. zm.)
i art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1990 z późn. zm.) – Rada Gminy
Ciechanów uchwala, co następuje:



§ 1. 

W Uchwale Nr XVII/110/12 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 22 czerwca 2012 roku
w sprawie nadania nazwy ulicy
w miejscowości Niestum (Dz. Urz. Woj. Maz.
z 2012 poz.5130), zmienia się § 1, który
otrzymuje brzmienie:

„Nadaje się nazwę ulic w miejscowości
Niestum:

1. ulica Pławna, dla drogi gminnej
oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków numerami działek 63, 68/9,
68/11 i 68/13, odchodzącej od ulicy
Okrężnej w kierunku południowym.

2. ulica Parkowa, dla drogi gminnej
oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków numerem działki 68/20,
odchodzącej od ulicy Pławnej w kierunku
wschodnim.”.

§ 2. 

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa
ewidencyjna wsi stanowiąca załącznik do



uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 
Ciechanów

Eugeniusz Olszewski


